 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
AZ975-1U-6DET [AZETTLER]
Power/Signal Relay, 1 Form U, SPST, Latched, 9.75VDC (Coil), DC Input, Random, DC Output;
	元器件型号：	 AZ975-1U-6DET
	生产厂家：
	    AMERICAN ZETTLER, INC.
	描述和应用：	Power/Signal Relay, 1 Form U, SPST, Latched, 9.75VDC (Coil), DC Input, Random, DC Output
 PC 继电器
	PDF文件：	总2页 (文件大小：71K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：AZ975-1U-6DET参数
	是否Rohs认证	  符合
	生命周期	Active
	IHS 制造商	AMERICAN ZETTLER INC
	Reach Compliance Code	compliant
	ECCN代码	EAR99
	风险等级	5.69
	主体宽度	13.2 mm
	主体高度	18 mm
	主体长度或直径	16 mm
	线圈工作电压（直流）	3.75 V
	线圈电阻	28  Ω
	最大线圈电压（直流）	9.75 V
	标称线圈电压	6 V
	线圈/输入电源类型	DC
	触点（直流）最大额定功率R负载	200W@100VDC
	触点电阻	100 m Ω
	触点/输出电源类型	DC
	线圈与触点之间的介电强度	500 Vrms
	断开触点之间的介电强度	500 Vrms
	电气寿命	100000 Cycle(s)
	末端触点材料	Silver Tin Oxide
	输入切换控制类型	Random
	绝缘电阻	100000000  Ω
	端子数量	7
	工作时间	3 ms
	最高工作温度	115  °C
	最低工作温度	-40  °C
	PCB 孔数	7
	物理尺寸	16mm x 13.2mm x 18mm
	继电器动作	LATCHED
	继电器样式	1 FORM U
	继电器功能	SPST
	继电器类型	POWER/SIGNAL RELAY
	释放时间	1.5 ms
	密封	EPOXY
	端子长度	0.0043 inch
	端接类型	SOLDER
	重量	8 g
	Base Number Matches	1
	1607349
	MA2SP050G
	SMP100MC-320
	BD81010MUV-E2
	NLS-1-BN-C185-M40B-SC
	EMDS13L2J-161.13126MTR
	CMUT5401BK
	CMUT5401BKLEADFREE
	CMUT5401LEADFREE
	IDT74LVCH32245ABFG
	IDT74LVCH32245ABFG8
	HMC744LC3TR
	LTC4411ES5#TRMPBF
	1715992
	WP132XSEC/J3-AMT
	1982046
	EH1325ETTTS-11.0592M
	10123766-H00NLF
	6018169062
	589157015000003
	589157015000004
	HMC529LP5ETR
	HMC529LP5TR
	3214686
	SK150DB060D
	43-01063
	TS80C51U2-LIBB
	TS80C51U2-EA
	TS80C51U2-EBB
	TS80C51U2-EBD
	TS80C51U2-EEB
	TS80C51U2-EED
	TS80C51U2-EER
	TS80C51U2-VIBB
	TS80C51U2-VIER
	TS80C51U2-EBR
	TS83C51U2ZZZ-VIA
	TS83C51U2ZZZ-LIBD
	TS83C51U2ZZZ-LIEB
	TS83C51U2ZZZ-LIER
	TS83C51U2ZZZ-VIBB
	TS83C51U2ZZZ-VIER
	TS83C51U2ZZZ-LIBR
	TS87C51U2-LIER
	TS87C51U2-VIBB
	TS87C51U2-EBR
	TS87C51U2-EEB
	TS87C51U2-EED
	TS87C51U2-EER
	TS87C51U2-EJ
	TS87C51U2-EA
	TS87C51U2-EBB
	TS83C51U2ZZZ-VIBD
	TS83C51U2ZZZ-VIBR
	TS87C51U2-EK
	TS83C51U2ZZZ-LIED
	TS83C51U2ZZZ-LIBB
	TS87C51U2-EBD
	9077-50/75
	NX5504EK
	EUFA30-8.000MTR
	XS508BLPAL5
	DN0504A202K
	DN0504D201K
	DN0507C304K
	R250-T
	ISL73062SEHX/SAMPLE
	1701479
	MC145484ENR2
	MC145484EN
	2SJ185-L-A
	1423995
	MBRB735
	MBRB745-T4
	MBRB745
	HT-34BRP
	HT-32RP
	HT-32B/5761A
	HT-35RP
	HT-36A/5762
	HT-36BRP
	HT-60RP
	MR24PE3430
	MR24SF1
	MR24SF130
	MR24SF1430
	MR24SF14BK
	MR24SF1BK
	K500BACSE-70.0MHZ
	K500BAC-70.0MHZ
	IP3048CX5,135
	T100-391-JBW
	T100
	T1000
	54F564FMQB
	TCO-734A-50.00MHZ
	RST-2.5-BULK
	127-13-656-41-002000
	M1258-16M
	BYG26D
 查看货源
 AZ975-1U-6DET
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
Power/Signal Relay, 1 Form U, SPST, Latched, 9.75VDC (Coil), DC Input, Random, DC Output
 PC 继电器
总2页 (71K)
AMERICAN ZETTLER, INC.
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明